佐世保大腸がんセミナー

●日時：2015年12月16日（水） ●会場：セントラルホテル佐世保 アゼリアの間
19:00～:2100 長崎県佐世保市上京町3番2号 TEL: 0956-25-0001

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、メルクセローノ株式会社の主催にて「佐世保大腸がんセミナー」を開催させていただく 運びとなりま

した。最新の大腸がん治療をテーマに、長崎県下の先生方、コ・メディカルの方々にお集まりいただきたく存
じます。

万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

司会：佐世保市立総合病院 副院長 石川 啓先生

1. 一般講演 ：「（仮）EGFR阻害薬の副作用マネジメント」

演者：佐世保中央病院 がん化学療法認定看護師 原田 里香看護師

2. 一般講演 ：「（仮）セツキシマブ投与により長期生存を得られた一例」

演者：佐世保市立総合病院 外科 副医長 久永 真先生

2. 特別講演 ：「（仮）大腸がん化学療法とチーム医療」

演者：佐野病院 消化器がんセンター長 小髙 雅人先生

(19:00-19:30)

(19:30-20:00)

● 終了後、情報交換会を予定しております

(20:00-21:00)